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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Przebudowa pomieszczeń na Bibliotekę Publiczną w Stęszewie z materiału Wykonawcy.

.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

W nagłówku Rozdziału 20 jest  zapis:  Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ( nie jest wymagane ) następnie w punkcie 1 tego rozdziału  jest zapis:

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do  
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% wartości 
zamówienia w formach  określonych w art. 148 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź 

Zabezpieczenie nie jest wymagane.

Pytanie 2

W związku z pozycją w przedmiarze dotyczącą wykonania dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej wraz z uzgodnieniami.

a: Czy Inwestor wystąpił wcześniej o opinię do PSP, dotycząca konieczności wykonania instalacji SAP?

b: Czy uzgodnienia mają dotyczyć awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego z rzeczoznawcą p.poż.?

Odpowiedź 

a) Inwestor nie wystąpił o opinie do PSP

b) Tak
Pytanie 3

Czy w związku z rozbudową okablowania strukturalnego, istnieje w budynku szafa serwerowa z miejscem do podłączenia dodatkowych gniazd RJ45, czy też należy przewidzieć montaż szafy RACK z wyposażeniem w urządzenia pasywne? Czy wystarczające będzie układanie instalacji internetowej przewodem U/UTP kat. 5e?

Odpowiedź 

W budynku nie ma żadnego okablowania strukturalnego. Szafa serwerowa dostarczona zostanie przez Zamawiającego. Należy przewidzieć dostawę i montaż szafy Rack 19'' 12U 450mm wisząca W6412. Instalacja układana przewodem U/UTP kat. 6

Pytanie 4

Czy należy wykonać pomiary i protokoły natężenia oświetlenia podstawowego i awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego i skuteczności samoczynnego wyłączenia, których brak w przedmiarze?

Odpowiedź 

Tak
Otrzymują;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Stęszew

3.a/a
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